
ADDENDA PROCESSING 

 
DATE: 12.22.2023 
 
TO:  All Prospective Vendors 
 
FROM: River’s Edge Trail 
     
 
SUBJECT: Invitation For Bids No.: RT2204 

Title: River’s Edge Trails Post-Site Visit Questions 
  Addendum #1 
 
Dear Interested Party, 
 
 In attendance for our pre-bid walk through: Greenstone Trail Craft   
  
 
 The MORE/River’s Edge Trails intends to make the following changes and/or 
clarifications to the subject solicitation as follows (answers are in red): 
 
Item 1:  
-Can materials found within the trail area be moved/repurposed for other areas of the trail (ex. 
Boulders, crushed sidewalk, rubble, etc.)? As long as the materials are natural and organic to 
the project area, they can be moved to other parts of the trail. So sticks, rocks, boulders, etc. can 
be moved, but we cannot okay the movement of rubble, recycled sidewalk, old tires, etc. around 
the project area.  
 
Item 2: 
-Can the trail be accessed from the field to the east of the skate park? The graphic below outlines 
two approved trail builder access points (orange dashed). We can coordinate the gates closer to 
the work timeframe to make sure the builder has access to both locations. 
  

·         The southern access will be along the fenceline and through the grass swale 
between the fields. We want to avoid any tracking across the field surfaces. Any segments 
of silt fence that need to be removed for access will need to be replaced and fully secured 
by the contractor. 
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·         The northern access at the DPW site will be along the toe of the stockpile. We can 
make sure there are no city vehicles/equipment obstructing the corridor on days the 
contractor will be back there. 

 
 
 
Item 3: 
-Where can materials be stored? Materials can be stored in the DPW lot on 13th Avenue. Trail 
liaison can request access from DPW.    
 
Item 4: 
-Will the existing trails be needed to return to their existing conditions post-construction due to 
wear and tear from access during construction? Yes.  
 
 
 These are the only changes contemplated by this Addendum #1. All other terms, 
conditions and specifications will remain the same.  If there are any questions, please direct them 
to the Procurement Officer, Carlo Alfano, at cloalf@gmail.com or 703-403-2640.  Please 
acknowledge this addendum and return with your bid. Thank you for your interest on this 
project.  We look forward to receiving your response. 
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